"Tahâret", 123, "Keffârât", 7-8; Ebû Dâvûd, "Şalât", 205, 229, "Nikâh", 46; Tirmizî, "Tahâret", 102, "Hudûd", 12; Kâsânî, *Bedâ'î*, II, 94-102, 183-228; III, 2-20, 234-237; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, İstanbul 1985, I, 46, 211-215, 289-303, 338-341; II, 87-89; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, Kahire 1390/1970, I, 243-245; III, 130-145, 288-326, 429-454; VII, 558; VIII, 21-46; IX, 589-564; Nevevî, *Ravzatü'l-tâlibin* (nşr. Âdil Ahmed Abdülmevcûd - Ali M. Muavvaz), Beyrut 1412/1992, I, 248-249, II, 238-251; VI, 253-283; VII, 228-229; VIII, 17-25; Derdîr, *eş-Şerhu's-sağîr*, Beyrut 1398/1978, s. 248-251, 332-336, 481-482, 483-491; İbn Âbidîn, *Reddû'l-muhtâr* (Kahire), I, 297-298; II, 412-416, 543-590; III, 422-

424, 472-482, 725-728; VI, 527-531; Abdullah b. Muhammed el-Kuweyzânî, *el-Keffârât fi's-Şer'ati'l-İslâmiyye*, Riyad 1979; Hasan Güleç, "İslâm'da Keffâretler", *DÜİFD*, sy.